四日市市告示第 /す/号

四日市市公印規則 (昭和 34年 四日市市規則第8号)第 16条 の2第 1項の規定により電子印

を使用するので、同条第4項の規定に基づき次のとおり告示する。

平成30年3月2?日
四日市市長  森  智 広

称

法

影

名

寸

印

四国市市社会福祉事務所長印

(1)方 21ミ リメー トル

(1)

(2)

(2)

方 14ミ リメー トル

平成 30年 度に送付する

身体障害者手帳交付申請等について (進達)

補装具費支給判定依頼書

判定依頼書 (更生医療について)

療育手帳交付申請等について (進達)

知的障害者施設措置決定通知書 (解除)

知的障害者施設入所委託決定通知書

高齢者日常生活用具給付券

調査依頼書 (預金調査について)

調査依頼書 (生命保険の加入状況について)

所得状況について

戸籍謄本等の発行について (依頼)

外国人登録照会

扶養援助のお願い

生活保護法第 28条 による検診について

検診命令書

保護開始決定通知書

保護変更決定通知書

保護停止決定通知書

保護却下決定通知書

保護再開決定通知書

保護廃止決定通知書

生活保護費の返還について (通知)(生 活保護法第 6

生活保護費の返還について (通知)(生 活保護法第 7

生活保護費の返還について

医療券送付書

介護券等送付書

被保護者異動連絡表の送付書

就労自立給付金決定通知書

4 使 用区分  (1)

3条適用分)

8条適用分)

(2)平成 30年 度に送付する

生活保護法医療券 ,調剤券

生活保護法介護券

医療要否意見書

給付要否意見書 (所要経費概算見積書)

生活保護法による施術費給付要否承認書 (はり き ゅう)

施術券 (柔道 ,按摩 。マッサージ)

治療材料券

(健康福祉部健康福祉課)